nostris. Hoc autem dicit Johānes. non q̄ haberet diuitias. sed quia de consilio eius diuites talia faciebant. et q̄ bona ecclesie data. p̄ paup̄ibus ip̄e dispensabat in epheso. sicut apostoli ali⁹ in hierlm. vt habetur Actu. iiiij.

z. ¶ Ut cooperato. simus veritat. ministrando necessaria illis qui veritate p̄ dicant. et illis qui p̄ veritate fidei tribulationes et exilia sustinent.

a. ¶ Scripsissez. hic consequēter instruit gatum de evitatio ne malorum et associatione bonorū dī.

a. ¶ Scripsissem for sitan ecclesie id ē cō munitati fidelium in tua ciuitate.

b. ¶ Sed is q̄ amat. id est cūp̄t inordiante.

c. ¶ Primatū gerere in eis diotrepes. nomen est cu insdam heresiarche qui v̄surpabat sibi p̄matum illius ecclie. d. ¶ Non recepit nos. id est ep̄stolam nostram.

e. ¶ Propter hoc si venero ad locū illū.

f. ¶ Commonēz ei⁹ opera que facit. id ē arguam in palam et puniam.

¶ Apostoli enim tales rebelles tradebant aliquando sathane ad verā dum corporaliter. vt habeat. i. Cor. v.

g. ¶ Herbis malig. id est malo igne ignitis. s. igne sup̄ble erūnudie.

h. ¶ Barrēns in nos. i. inaniter et irrōnabiliter loquens cōtra nos veros xpi discipulos. i. ¶ Et q̄si ista nō sufficiant. p̄ nimia impictate.

k. ¶ Nec ip̄e susci. fr̄es. i. pauperes fideles et v̄ritatis p̄dicatores nō recipit hospitio.

l. ¶ Et eos qui susci. phibet. s. v̄minatiōe pene ne decete ro recipiāt. m. ¶ Et de eccia ejicit. si h̄ p̄hibitionē ei⁹ faciant. iniustissime tñ cū opa caritatis faciant. p̄pter qđ de isto et suis sequacibus subdit.

n. ¶ Carissime noli imita ri malum et subdit ratio.

o. ¶ Qui bene facit ex deo ē nam omne bonum p̄cedit ab eo.

p. ¶ Qui ma. facit nō videt deū. cognitiōe formata carita te.

q. ¶ Demetrio testi. red bonū. de opib⁹ caritatis.

r. ¶ Ab omnib⁹. ip̄m cognoscentibus.

s. ¶ Et ad ip̄a veritate. i. a deo q̄ est ip̄a veritas.

t. ¶ Et nos testimo. phibemus. quā expt̄sumus.

v. ¶ Quoniam testi. no. verū est. q. d. istum de bes imitari et associare. diotrepē aut̄ et eius sequaces de uitare.

y. ¶ Multa habui. Hic ponit p̄clusio ep̄le et exponatur sicut p̄clusio ep̄le p̄cedentis v̄loq̄ ibi.

z. ¶ Pax tibi. in quo optat gaio pacē internā p̄scientie. et pacem fraternalam amicitie. et pacem sup̄nam glorie.

a. ¶ Salutant te amici. i. fideles qui sunt apud me.

b. ¶ Saluta tu ami. i. fideles qui sunt apud te.

c. ¶ Noiatim. ad maiore caritatis exp̄ssionē q̄ ē inchoatō future. felicitatis. ad quam nos p̄ducat qui viuit et regt̄ i secula seculorum dīmen.

## Epistola inde apostoli